
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
12.07.2022 м. Горішні Плавні № 154 

 

Про внесення змін  
до Програми фінансової допомоги 
військовій частині 3059  
Національної гвардії України на 2022 рік 
 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 

№ 252, лист військової частини Національної гвардії України від 21.06.2022 

№ 6159/10/1/2-415, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до Програми фінансової допомоги військовій частині 3059 

Національної гвардії України на 2022 рік, затвердженої рішенням 18 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

восьмого скликання від 15.02.2022, а саме: 

1) в підпункті 8.1 пункту 8 Паспорта Програми фінансової допомоги 

військовій частині 3059 Національної гвардії на 2022 рік замінити цифри, що 

визначають обсяг фінансування з 150,8 тис. грн. на 517,702 тис. грн. 

2) внести зміни у додаток 1 до Програми фінансової допомоги військовій 

частині 3059 Національної гвардії на 2022 рік, що визначає її ресурсне 

забезпечення, замінивши цифру 150,8 на 517,702. 

3) внести зміни у додаток 2 до Програми фінансової допомоги військовій 

частині 3059 Національної гвардії на 2022 рік, а саме: 

колонку «Перелік заходів Програми» доповнити словами «придбання 

холодильного обладнання»; 

у колонці «Обсяги фінансування (вартість), тис.грн., у тому числі 2022» 

цифру 150,8 замінити на 517,702. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                             Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


